
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS PROTOKOLAS 

 

2020-06-01     Nr. 51/2P-9 

Kaunas 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2020 m. gegužės 25 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2020 m. gegužės 29 d. 

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) 

pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyr. specialistė.   

Posėdyje dalyvavo 19 iš 30 Tarybos narių, užpildydami Tarybos nario balsavimo lapą 

(Kauno regiono plėtros tarybos darbo reglamento1 2 priedas): 

1. Paulius Aukštikalnis, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Paulius Baltrušaitis, VšĮ Kauno kolegijos atstovas; 

3. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

4. Rimantas Dapkus, Vytauto Didžiojo universiteto atstovas;  

5. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

6. Jonas Guzavičius, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

7. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

8. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

9. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

10. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

12. Nora Pileičikienė, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovė; 

13. Rasa Šnapštienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

14. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

15. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

16. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

17. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

18. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

19. Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

 

Sprendimai rašytinės procedūros būdu laikomi priimtais, jei pritarimas išreikštas daugiau 

kaip pusės visų Tarybos narių balsų dauguma. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

  

 1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

                                                 
1 Kauno regiono plėtros tarybos darbo reglamentas, patvirtintas Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-36 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų ir Kauno regiono plėtros tarybos darbo 

reglamento patvirtinimo“ 

 



2 

 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-46 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-24 „Dėl 

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto ,,Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo 

Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 
Balsavo: „už“ – 19, „prieš“ – 0, nusišalino – 0. 

 

 NUSPRĘSTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Tarybos 

2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 

patvirtinimo“, dalį „Priemonių planas“ ir išdėstyti ją nauja redakcija. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-60 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Balsavo: „už“ – 19, „prieš“ – 0, nusišalino – 0. 
 

NUSPRĘSTA. Pakeisti sąrašą Nr. 04.5.1-TID-R-516-21 ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Balsavo: „už“ – 19, „prieš“ – 0, nusišalino – 0. 
 

NUSPRĘSTA. Pakeisti sąrašą Nr. 05.5.1-APVA-R-019-21 ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 

51/2S-24 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

,,Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio 

būsto fondo plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
Balsavo: „už“ – 19, „prieš“ – 0, nusišalino – 0. 

 

 



3 

 

NUSPRĘSTA. Pakeisti sąrašą Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-21 ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė Inga Kupcikevičiūtė 


